РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орёл»

Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2021

                      №5805
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 18.02.2016 №569 «Об утверждении Положения о контрольно-ревизионном отделе администрации города Орла»
В связи с проведенными в администрации города Орла организационно-штатными мероприятиями, руководствуясь статьями 18, 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Орла от 18.02.2016 №569 «Об утверждении Положения о контрольно-ревизионном отделе администрации города Орла»:

1.1. в приложении к постановлению слова «V. Ответственность должностных лиц отдела» заменить словами «VI. Ответственность должностных лиц отдела»;
1.2. в пункте 4 раздела I, пункте 1.7 раздела III, пунктах 3.5, 3.7 раздела V и пункте 1 раздела VI приложения к постановлению слова «главе администрации» заменить словом «Мэру».

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление на сайте администрации города Орла в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Орла                                                                               Ю.Н. Парахин
PAGE
2